
Fibre optique LC/LC OM3

No.: 
1 m - 46370 
2 m - 46371 
3 m - 46372 
5 m - 46373 
10 m - 46374 
15 m - 46375 
20 m - 46376 
30 m - 46400 
40 m - 46401 
50 m - 46402 
75 m - 46403 
100 m - 46404 
150 m - 46405 
200 m - 46406 

Description
Fibre optique Duplex avec protocole de test

Multimode
ønoyau/gaine: 50/125µm
Câble Zip Twin, sans halogène
Longueur : 100m
Connecteurs: LC / LC
Perte d'insertion max. 0,3 db. Indication de la perte pour chaque fibre testée
Livré avec protocole de test

© LINDY 2019

https://www.lindy.fr

	Fibre optique LC/LC OM3 100m
	Description


